Dane aktualne na dzień: 26-01-2026 22:56
Link do produktu: https://winmar.pl/zasilacz-elpac-fwa150015a-15v-10a-150w-do-kamer-red-digital-cinema-dsmc-
p-176732.html
Zasilacz ELPAC FWA150015A
15V 10A 150W – do kamer RED
Digital Cinema (DSMC)
Cena brutto 280,00 zł
Cena netto 280,00 zł
Dostępność Dostępny od ręki
Czas wysyłki 24 godziny
Opis produktu
Zasilacz ELPAC FWA150015A 15V 10A 150W – do kamer RED Digital Cinema (DSMC)
Na sprzedaż oferuję oryginalny zasilacz marki ELPAC Power Systems, model FWA150015A (P/N: 4307-004),
przeznaczony do profesjonalnych zastosowań, m.in. do zasilania kamer RED Digital Cinema z serii DSMC.
Parametry techniczne:
Wejście: 100–240V ~ 2.0A, 50–60Hz (uniwersalny zasilacz do pracy na całym świecie)
Wyjście: 15V ⎓ 10.0A
Maksymalna moc: 150W
Złącze: zgodne z urządzeniami RED (sprawdź przed zakupem)
Stan: używany, sprawny technicznie, w bardzo dobrym stanie wizualnym. Idealny jako zasilacz zapasowy lub
zamiennik dla profesjonalnych kamer filmowych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold